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Aleksander ANIOŁ, l. 11 

stypendium na zakup gitary z akcesoriami  

 

Wykształcenie  

uczeń V klasy Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych im. St. Moniuszki w Bielsku Białej w klasie 
gitary klasycznej  

 

Dokonania 

2016 

 I miejsce -Special Prize i I miejsce -Special Prize w duecie gitarowym w kat. do lat 17,II Międzynar. 
Konkurs Gitarowy Live Guitar, Bale Vale,Chorwacja, 

 wyróżnienie( miejsc nie przyznawano) V Ogólnopolski Przegląd Gitarowy Szkół Muzycznych I st.-
Gitarowe NasTroje w Warszawie, 

 II miejsce,I Ogólnopolski Konkurs Gitarowy w Wadowicach, 

 I miejsce i Grand Prix, XVIII Dolnośląski Konkurs Gitarowy Gitariada w Kłodzku, konkurs dla szkół I i 
II st. 

 I miejsce w duecie gitarowym, w kat. zespoły I st, XVIII Dolnośląski Konkurs Gitarowy Gitariada w 
Kłodzku 

 I miejsce, Międzynarodowy Festiwal Gitarowy w Rust,Austria, 

-II miejsce w duecie gitarowym, w kat. zespoły I st., IV Ogólnopolski Konkurs Gitarowy Młodzi 
Czarodzieje Gitary w Dobczycach, 

 III miejsce, IV Ogólnopolski Konkurs Gitarowy Młodzi Czarodzieje Gitary w Dobczycach, 

 II miejsce w duecie gitarowym, III Ogólnopolski Konkurs Zespołów Kameralnych Muzykowanie w 
Trzcianie,’ 

2015 

 I miejsce  IX Mikołajkowy Konkurs Gitarowy dla Dzieci „Dźwięk i Obraz” w Rybniku 

 I miejsce  I Międzynarodowy Konkurs Gitarowy w Bratysławie  Słowacja ( w kat. do lat 13) 

  II miejsce w duecie gitarowym w kat. zespoły I i II st.,  

-I Międzynarodowy Konkurs Gitarowy w Bratysławie, 

 I miejsce i Gran Prix  X Międzynarodowy Konkurs Muzyki Gitarowej „ Krok do Mistrzostwa”, „ Gitara 
w Muzyce Dawnej Hiszpanii” w Ełku, konkurs dla I i II st. 

 II miejsce duecie gitarowym  X Międzynarodowy Konkurs Muzyki Gitarowej „ Krok do Mistrzostwa” 

pt. „ Gitara w Muzyce Dawnej Hiszpanii” w Ełku ( w kat. zespoły I i II st.), 

 I miejsce i Gran Prix ( konkurs dla I i II stopnia), 20 Międzynarodowy Festiwal Ivana Ballu w Dolnym 
Kubinie (Słowacja), 
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 II miejsce w duecie gitarowym, w kat. Zespoły I st., III Ogólnopolski Konkurs Gitary klasycznej w 
Jabłonce  

 I miejsce, III Ogólnopolski Konkurs Gitary klasycznej w Jabłonce, 

III miejsce w duecie gitarowym w kat. zespoły I st. oraz wyróżnienie VI Ogólnopolski Konkurs 
Gitarowy Viva Gitarra w Zielonej Górze, 

 I miejsce oraz III miejsce w duecie gitarowym  w kat. zespoły I st. ,VI Ogólnopolski Festiwal i 
Konkurs Gitarowy Gitara Viva w Kielcach, 

 II miejsce oraz wyróżnienie w duecie gitarowym w kat. zespoły I st. XVII Dolnośląski Konkurs 
Gitarowy „Gitariada 2015” w Kłodzku, 

-II miejsce, IV Dąbrowski Konkurs Gitarowy, w Dąbrowie Górniczej, 

 II miejsce w duecie gitarowym, II Ogólnopolski Konkurs Zespołów Kameralnych Muzykowanie w 
Trzcianie, 

 II miejsce w duecie gitarowym w kat. zespoły I st., Ogólnopolskie Przesłuchania Centrum Edukacji 
Artystycznej w Bydgoszczy, 

2014 

 II miejsce  VIII Mikołajkowy Konkurs Gitarowy dla Dzieci „Dźwięk i Obraz” w Rybniku 

 wyróżnienie w duecie gitarowym w kat. zespoły I i II st. oraz II miejsce, XII Ogólnopolski Konkurs 
Gitary Klasycznej im. Aleksandra Tansmana w Kępnie, 

 II miejsce w duecie gitarowym w kat. zespoły I st. oraz II miejsce, III Ogólnopolski Konkurs Gitarowy 
Młodzi Czarodzieje Gitary w Dobczycach, 

 II miejsce  XVI Dolnośląski Konkurs Gitarowy „Gitariada 2014” w Kłodzku, 

 wyróżnienie   III Dąbrowski Konkurs Gitarowy w Dąbrowie Górniczej, 

2013 

 wyróżnienie, VII Mikołajkowy Konkurs Gitarowy dla Dzieci „Dźwięk i Obraz” w Rybniku, 

 III miejsce, V Ogólnopolskim Konkursie Gitarowym „Viva Gitarra” w Zielonej Górze, 

 wyróżnienie, II Dąbrowski Konkurs Gitarowy w Dąbrowie Górniczej, 

nagrody: 

2015/2016 

 nagroda Dyrektora Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych w Bielsku  Białej za bardzo dobre 
wyniki w nauce, wzorowe zachowanie i wybitne osiągnięcia w konkursach gitarowych, 

2014/2015 

-nagroda Dyrektora Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych w Bielsku  Białej za bardzo dobre 
wyniki w nauce, wzorowe zachowanie i wybitne osiągnięcia w konkursach gitarowych 

-wyróżnienie  w Międzynarodowym Konkursie ,,Kangur Matematyczny", 

2013/2014 



 

3 
 

-Nagroda Dyrektora Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych w Bielsku  Białej za bardzo dobre 
wyniki w nauce, wzorowe zachowanie i wybitne osiągnięcia w konkursach gitarowych, 

2012/2013 

-Nagroda Dyrektora Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych w Bielsku  Białej za bardzo dobre 
wyniki w nauce, wzorowe zachowanie i wybitne osiągnięcia w konkursach gitarowych, 

konkursy:  

2016  

II International Guitar Competition BaleVale „ Live Guitar" Chorwacja org. Centro Chitarristico 
Mauro Giuliani Gorizia,  

V Ogólnopolski Przegląd Gitarowy Szkół Muzycznych I st..„ Gitarowe NasTroje” w Warszawie  

org. Państwowa Szkoła Muzyczna I st. nr 5 w Warszawie,  

I Ogólnopolski Konkurs Gitarowy, org. PSM I i II st. w Wadowicach patronat CEA,  

XVIII Dolnośląski Konkurs Gitarowy w ramach XIX Kłodzkiego Festiwalu Muzycznego „ Gitariada "  

org. PSM I st. w Kłodzku, patronat MKiDN, wykłady: dr Franciszek Wieczorek oraz prof. Marek 
Zieliński  

Międzynarodowy Festiwal Gitarowy w Rust (Austri), org. Seehof Rust, lekcje mistrzowskie Andrea 
De Vitis oraz Carlo Marchione,  

IV Ogólnopolski konkurs gitarowy „Młodzi Czarodzieje Gitary” w Dobczycach org. Szkoła Muzyczna I 
st. w Dobczycach, patronat MKiDN,  

Ogólnopolski Konkurs Zespołów Kameralnych Szkół Muzycznych I i II st. w Trzcianie III Wiosenne 
spotkania kameralne "Muzykowanie w Trzcianie”, org. SM I st. w Trzcianie, patronat Centrum 
Edukacji Artystycznej,  

2015  

IX Mikołajkowy Konkurs Gitarowy dla Dzieci „Dźwięk i Obraz” w Rybniku, org. Śląskie 
Stowarzyszenie Miłośników Gitary Klasycznej Silesiana oraz PSM I i II st. w Rybniku,  

Contest International Classical Guitar Festival end Youth Competition " L. Luthier" Bratysława,  

org. Ergon Art Management,  

X Międzynarodowy Konkurs Muzyki Gitarowej „ Krok do Mistrzostwa” w Ełku, pt. „ Gitara w Muzyce 
Dawnej Hiszpanii”, org. Ełckie Stowarzyszenie Kulturalne, ZPSM I i II st. w Ełku, Ełckie Centrum 
Kultury  

20 Międzynarodowy Festiwal Ivana Ballu w Dolnym Kubinie ( Słowacja), org. Ministerstvo skolstva, 
vedy, vyskumu a sportu Slowenskej republiky a Zakladna umelecka skola Ivana, Ballu Dolny Kubin  

III Ogólnopolski Konkurs Gitary klasycznej w Jabłonce org. Orawska Samorządowa Szkoła Muzyczna 
I st. w Jabłonce, wykłady prof. Wanda Palacz,  

– VI Ogólnopolski Konkurs Gitarowy Viva Gitarra w Zielonej Górze org. PSM I i II st. im. M. Karłowicza 
w Zielonej Górze, Lubuskie Towarzystwo Gitarowe wykłady prof. dr hab. Piotr Zaleski  
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VI Ogólnopolski Festiwal i Konkurs Gitarowy Gitara Viva w Kielcach org. ZPSM w Kielcach, patronat 
CEA,  

XVII Dolnośląski Konkurs Gitarowy w ramach XVIII Kłodzkiego Festiwalu Muzycznego „ Gitariada 
2015 "  

org. PSM I st. w Kłodzku, patronat MKiDN,  

IV Dąbrowski Konkurs Gitarowy w Dąbrowie Górniczej, org. ZSM im M. Spisaka w Dąbrowie 
Górniczej  

patronat: Wizytator CEA Regionu Śląskiego oraz Prezydent Miasta Dąbrowa Górnicza,  

Ogólnopolski Konkurs Zespołów Kameralnych Szkół Muzycznych I i II st. w Trzcianie II Wiosenne 
spotkania kameralne "Muzykowanie w Trzcianie", org. SM I st. w Trzcianie,  

Ogólnopolskie Przesłuchania Centrum Edukacji Artystycznej w Bydgoszczy , org. Centrum Edukacji 
Artystycznej oraz PZSM im. Artura Rubinsteina w Bydgoszczy,  

2014  

VIII Mikołajkowy Konkurs Gitarowy dla Dzieci „Dźwięk i Obraz” w Rybniku  

org. Śląskie Stowarzyszenie Miłośników Gitary Klasycznej SILESIANA oraz PSM I i II st. w Rybniku  

XII Ogólnopolski Konkurs Gitary Klasycznej Im. Aleksandra Tansmana w Kępnie org. PSM I st. im. A. 
Tansmana w Kępnie  

– III Ogólnopolski Konkurs Gitarowy Młodzi Czarodzieje Gitary w Dobczycach org. Szkoła Muzyczna I 
st. w Dobczycach  

III Dąbrowski Konkurs Gitarowy w Dąbrowie Górniczej, org. ZSM im M. Spisaka w Dąbrowie 
Górniczej  

patronat: Wizytator CEA Regionu Śląskiego oraz Prezydent Miasta Dąbrowa Górnicza  

XVI Dolnośląski Konkurs Gitarowy w ramach XVII Kłodzkiego Festiwalu Muzycznego „ Gitariada 
2014"  

org. PSM I st. w Kłodzku, patronat : Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego  

2013  

VII Mikołajkowy Konkurs Gitarowy dla Dzieci „Dźwięk i Obraz” w Rybniku, org. Śląskie 
Stowarzyszenie Miłośników Gitary Klasycznej SILESIANA oraz PSM I i II st. w Rybniku  

V Ogólnopolskim Konkursie Gitarowym „Viva Gitarra” w Zielonej Górze, org. PSM I i II st. im. M. 
Karłowicza w Zielonej Górze, Lubuskie Towarzystwo Gitarowe  

II Dąbrowski Konkurs Gitarowy w Dąbrowie Górniczej org. ZSM im M. Spisaka w Dąbrowie Górniczej  

patronat: Wizytator CEA Regionu Śląskiego oraz Prezydent Miasta Dąbrowa Górnicza  

warsztaty, seminaria, koncerty :  

2016  

koncert dla dzieci i młodzieży "Malowane Dźwiękiem" z okazji Jesiennego Festiwalu Muzycznego 
Alkagran, org. Jesienny Festiwal Muzyczny Alkagran, oraz ZPSM im St. Moniuszki w Bielsku Białej  



 

5 
 

VIII Warsztaty Gitarowe " Wakacje z gitarą" w Jaworzynce, org. Śląskie Stowarzyszenie Miłośników 
Gitary Klasycznej Silesiana, prow.: prof. Johann Palier ( Austia), prof. Janusz Sochacki, dr hab. 
Leszek Suszycki, dr Franciszek Wieczorek,  

–koncert zespołów Kameralnych Sala Koncertowa ZPSM Bielsko Biała org. ZPSM Bielsko Biała 

 Ogólnopolski Punkt Konsultacyjny Centrum Edukacji Artystycznej we Wrocławiu org. Centrum 
Edukacji Artystycznej oraz Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II st. im. K. Szymanowskiego we 
Wrocławiu prow. prof. Marek Zieliński, 

 koncert w Książnicy Beskidzkiej w Bielsku Białej z okazji wydania 50 numeru Kalendarza 
Beskidzkiego 

( gra w duecie), org. Towarzystwo Przyjaciół Bielska Białej i Podbeskidzia, 

Ogólnopolski Punkt Konsultacyjny Centrum Edukacji Artystycznej we Wrocławiu, org. Centrum 
Edukacji Artystycznej oraz Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II st. im. K. Szymanowskiego we 
Wrocławiu, prow. prof. Marek Zieliński, 

 koncert w Dwujęzycznej Szkole im Wł. Kopalińskiego w Bielsku Białej z okazji wigilii Bożego 
Narodzenia 

( gra w duecie i solo, org. Dwujęzyczna Szkoła im. Wł. Kopalińskiego Bielsko Biała, 

 koncert uczniów Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych z Bielska Białej z cyklu „ Środa młodych” 

( gra w duecie), org. NOSPR w Katowicach patronatMKiDN, 

2015 

–koncert uczniów zakwalifikowanych do cyklu " środa młodych" Sala Koncertowa ZPSM Bielsko 
Biała 

org. ZPSM Bielsko Biała, 

 koncert w Zespole Szkół Specjalnych przy Uzdrowisku Goczałkowice –Zdrój z okazji finału 

Ogólnopolskiego Konkursu Plastyczno-Literackiego pt. „Zrozumieć Niepełnosprawność” w ramach 
Międzynarodowego Dnia Osób Niepełnosprawnych ( gra w duecie), org. Zespół Szkół Specjalnych 
przy Uzdrowisku Goczałkowice  Zdrój. 

  koncert na Bielskiej Scenie Piosenki Niebanalnej przed głównym artystą, Bielsko-Biała ( gra w 
duecie) 

org. Bielska Scena Piosenki Niebanalnej prow. Piotr Skucha. 

 koncert „ Muzyczne Odpływy” ( gra w duecie oraz solo), org. Muzeum Fauny i Flory Morskiej i 
Śródlądowej w Jaworzu. 

 VII Warsztaty Gitarowe ,,Wakacje z gitarą" w Jaworzynce org. Śląskie Stowarzyszenie Miłośników 
Gitary Klasycznej Silesiana, prow. prof. Janusz Sochacki, mgr Leszek Potasiński, dr Franciszek 
Wieczorek. 

 koncert z okazji dnia rodziny w Dwujęzycznej Szkole im Wł. Kopalińskiego w Bielsku Białej ( gra w 
duecie oraz solo), org. Dwujęzyczna Szkoła im Wł. Kopalińskiego w Bielsku Białej. 

 koncert laureatów Ogólnopolskich Przesłuchań Centrum Edukacji Artystycznej, org. Akademia 
Muzyczna im. Karola Szymanowskiego w Katowicach ( gra w duecie), 
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 koncert kolęd ( gra w duecie) org. Przedszkole Publiczne w Bielsku Białej, 

2014 koncert w Ognisku Muzycznym przy PSM I ST. W Żywcu, org. PSM I st. w Żywcu 


